formidat ratio dicit nobis est qd in bello qd p mortificat ad
duat vita p unitat pat se ad bellu lumbato ad illud q
carne pte pte hie pte **P** caro bestia crudel qd hie
qd gressu animu q nichil d p dicitur nisi deo pnt p tibi
unita no fuisse tu ad ratio impud no plid tripand omnes
fit manu **Idem d** **A** caro pape d ad libidine ipba ad
perulanda furqur ad lupinay i vicianda ad fornicatoz
dne cordu em supponit pcta pte n cessat pssis
detiora quidq voⁿ crudel vana et impud pnt ad
mala pna ad bonu pcurabit et pgru velox ad
morte ad vita diffid et qd plud **S**icut tura lana
dnuorat et sicut ignis ligna frud et stiplas qruunt
ita caro bellis et delicata animu qruunt et gormat
Idem d **V**nde caro ad temp^u pmanet unit inde pnt
mutud intid **Idem d** **Q**uid impugnat dicit in corp^u
indq^u am involat te h^u d^u indq^u appone m^use

De castitate et continentia

Aug^u d **de do p** **20** **S**i ducti estis uxores suate
vos uxores vestras qualis ratio ad vos vultis vnu
talit et ipse dicitur vos iurme **Q**uid iurme tal?
qui no vult uxore castu dicit et p acceptu qd
guid quis no intacta dicitur **I**ntacta quis intactu
isto pnt quis isto pnt no in illa pte et tu non
pote **Idem d** **I**n quocunq pnt fuitis pnt mures
pnt fuit mureto quid nos angloz vnu in tra
duca angeli vnu no nubut mag^u uxore dicit hoc
vnu quid ad i pnt pnt mureto vnu vnu mure
oreo quato id qd vnu homine p^u i pnt mureto nos e
mureto mure esse **Idem d** **p** **q** **4** **C**ontinentia mure

quod da qz mber et mber qz vob **I**ube de gnuatua a
 gnuat carnis a gnuat oculoz et ambros pti **S**ing
 in mro **N**ulla castitas carnis quid no gnuat sua
 vitas mtr **S** in ep^a **Q**uid castitate dicitur qz munda
 & mudo gaptu per de hoste domesticu de hen angelo
 fact diffund quid mtr p ho pudicq et anglo s foliat
 no vntu **I**dem d **A**scendit ad montu castitate dicitur co
 munda mberoz p puid et cogitacoin **I**n p^a pphibit² atq
 in 2^a vntat² appetu qz 3^a rfirmat² affcus **I**dem p^a p^a
 ad m **A**dipus castitate magis in etate florida pugnat
 iunctu et vntu mtr omib qz frub in vmbelico vntu
 mtr **I**dem d **F**erud quoz hoc qz gnuatua non pld
 in carnis ope it ad gnuatua s in omibz vby mtr
 sit in honore mberoz appetamqz ne arandam amad
 in vlla passioz ppru **I**dem d in phileso **C**ontinua
 hoc dicit ppru fact vbi illa mtr vbi et d^a mtr
 castitas houn alo mtr castitate ali vgnu gnuatua
Quidam aut i vob patz. **S**eruitas pur qz fidm et tant²
 vitas et duota mtr dicitur parum castitate

De stannu

Ambro p^a lucia **C**orona d popta subnuda p^a stannu
 mmo potit mtr vntu coronu mmo ad p^a vntu mtr
 an stannu vntu quoz coronu maior d fructu vbi maior
 d labor **I**dem p^a b^a i ma. **S**per nos pmit temptat
 d^a volubis mtr p^ama d^a luctatibz vntu no dor
 mtrbz no mtr molles delibz s duros labor d^ari
 orunt vntu **I**dem d **M**on d vntu mtr vbi fund
 diffid pugna **I**dem d **S**ed bo **N**uquaqz in p^a vntu
 gnuat vntu p^a qz in mtr luctatibz vntu

vob

vob

taliter non habet primum quod etiam labor non habuerit res in
opportet gloriā in quibus fuerit laboriosa etiam primum
Sicut primum primum etiam coram et solus salomon in delictis
fuit et non forsan coram Aug in dya. Sicut labor
etiam non est palam coram Idem d Non magis dicitur
ita quibus magis dona dicitur primum quod dicitur et
hinc ut se habent quod que bella gratia et dicitur magis
non hostibus inquit non vident quod res adhuc aduversum in
mi fatigant Idem in mo Sicut et ad etiam aduversum
videndum aut sicut coram occultas invidias cauere quiddam
Idem d Sicut quod per infirmitatem etiam dicitur etiam quod
et etiam admissa peccata quod non admissa vitia et
magis malis quibus robustis videtur in hinc primum
Idem d labor primum pugna ut arstat corona victori
operatur hostem in puerorum etiam ad in amper primum
duarum Aug in ep Non dicitur ad primum in frangi quod vult
quod primum coronam vult illo in frangi etiam quod primum
in frangi dona vult Idem d et de frangi baptis
sunt omnes in frangi primum a peccatis vult in lucta et carum
ad in frangi ad dicitur qui ad luctat alio sit aliquid primum
aliquid vult aliquid primum Io dicitur primum Inape et
sicut dicitur in frangi et in frangi quod fortis primum dicitur
sicut in frangi quod in frangi hinc et pugna primum
et hinc et gloria vult qui potuit odire quod amant et
amant quod odit B primum In frangi in hoc corpore in
in frangi vult primum primum vult et non magis
primum vult in frangi in frangi in frangi in frangi
quod primum non primum
De vult et in frangi in frangi B in ep ad frangi et in frangi

Idem dicitur Et sic dignitas et per solitudinem secretum et solitudinem
fessionis tunc non nisi per factum quoniam videtur In vi. patet
quidam per aliter dixisse legi. Quid per in cella tua et
cella tua docuit te omnia

De civitate superius Et in u. d. quod Civitas celestis
magis per se per se totum quoniam quod dicitur et in se. Ibi est
civitas felicitatis superius gloria super habundantiam letitia

Et ad hoc quod dicitur per se omnis civitas bonis
obediens amabit per se fidelis per se. Per se per se et hoc
semper in dolor et labor. Bonis obediens dat per se
et per se velle. Amabit per se omni et nulli
onus dicitur ad deum bringitur ad per se per se

Idem dicitur Quid civitas tua est splendor civitatis quod per se
splendor habet in se corpore. Idem dicitur Non per se ibi ma

licia non carnis imperia nulla ibi estudo nulla veritas
non ibi famus nec per se nec frigus nec estus nec lassitu
do vivimus nec velle optare inveni nec per se velle
tab nec delinquendi facultas per se totum letitia totum opulenta
angit per se per se per se velle carnis infirmitate venia
bunt. Aug. dicitur Et dicitur Idem dicitur Illius civitatis et per se

omni et in se per se per se velle ab omni malo
libata et omni bono completa in se per se et in se
civitate gaudiorum oblita culpa ignara per se
non in se per se libatoris oblita et libator per se in se
quidam non attinet ad velle in se per se et
malorum per se quidam ad ad per se per se in

memor. Nam non per se in se sicut arte sunt
omni per se morbos corporis non in se sicut aut corporis per se

aut² p^{ri}mos nescit quos ipse nō passus est. **Et** q^o s^um
 malorū dūc p^ut ita et obliuioⁿ malorū dūc p^ut alit nāq^{ue}
 obliuioⁿ rā rēditū et doctū alit rēptū et passū. **Ille** p^o
 q^uia negligat illi p^o impia carat. **Secū** hāc obliuioⁿ
 vltimā nō erit mōrōs p^o p^otorū malorū carbit rēd
 eritū ita ut p^ontū dēlat² d^o p^obus rōr et tū p^o
 sūc q^ue mag^{is} in rō rē nō plū p^u p^otita s^u rā dūp
 mōrōs rōs p^ump^una impia nō latēbit. **Alioq^{ue}** p^o p^o m^o
 p^o fuisse nescitū p^ut quō p^ut aut p^o q^uia dūc i
 rā rē in glām q^u p^o rāy s^ungūe libitū p^ut
 nichil erit p^o illi rōmūdy rūtati, ubi p^o fact² vacatē
 et vid^{et} q^u r p^o d^o q^u rē v^o m^ognūm p^ubbū nō h^us
 v^oppam. **Idē** d^o r. **Sup^{er}** rūtās clāssimā d^o vbi
 v^ortā v^ortā vbi dignitās p^urtā vbi p^o p^o felicitās
 vbi rōta rūtās. **Idē** d^o r. **Q^u** rāro illā rōta aplētū
 d^o v^ortā vbi d^o rōta p^u rōrtā lūp p^u r^o v^o v^o v^o
 sūc p^urtūte p^o p^u rōrtā v^olūtās p^u r^o v^o v^o
 r^o p^u r^o g^ognatōr q^u nō amittit². **Idē** m^o p^o d^o
 v^ortā h^urtā quid dūc r^ognū rōrtā quō rūtū
 p^urtūte r^ognū dōlōr gaudū labor r^ognū v^ortā
 glā mōrtē v^ortā

De comparatōe bonā et honestā d^o ad v^o **boni v^ori**
 p^urtā diligēt et s^uscitōem et r^o p^urtā rōta m^ognū
 futūā rōt d^o r^o r^o m^ognū hōim q^urtā rō v^ortā
 p^urtā rōt et d^o r^o rōrtā et s^urtā. **Et** m^o p^o r^o r^o
 s^urtā v^ortā p^urtā rōrtā r^ognū rōrtā r^ognū
 studias r^ognū et rōrtā hōim nō tūā q^urtā glā
 hōim rōrtā. **Idē** p^o rōrtā r^ognū m^ognū d^ognū q^u
 m^ognū p^urtā aut r^ognū rōrtā d^o rōrtā p^urtā

medius si non esset Validior enim est ad resistendum peccato spiritus
 mundi quam pudor et dolor qui pudor de multitudine peccatorum
 et dolor de gloriis huius mundi solentur caput solentur demerere
 nulla res pro ab eo peccato nos servat immo sicut timor
 supplicii et amor dei Epistola in li de peccatis Quid aut
 melius est in peccato pro peccato suo plangere et peccato de
 nobis obsequere an in igne eterno pro aliquo consilio de peccato
Item Quod amator hominum benignissimum ligno gurgis porcorum
 ab ipso latens a te populat ut quod didisti ego de eo in fletu et
 gemitu populus tui comitatus libidinis ab omnibus dignitatibus
 meis et fac me peccator illius latens qui pro vno vobis oravit
 fuit et hoc patet Epistola per Augustinum Nichil ita deo agglunat
 et quod est lacrimis quas et quod dolor et virtus amor
 fundit magis frequenter iustus deum flentem magis deo videtur
Bara subinde dei voce correpta est et filius nos pro
 ipso libere punit fuit et hoc duo non est vno peccato
 abscondam si ut dissolutioris aptitudinem tui vno lapsus
 et de fletu in carceribus qui tantorum est propter fuit et
 causa moris Item per Augustinum Non enim est hoc locus pro
 talis et pars si bellorum atque etiam si quot voluerit pa
 tum tot solentur enim vno fuit lacrima vna pro
 vno solentur deo lacrimas fuit et solentur mirum
Item per Augustinum Quid quid vult lacrima cogit hoc vult
 illa primum

De confessione peccatorum facienda Augustinus de sermone 1. 1.
 Quisquid nos accusamus ut pro quo iuramus in gloria
 damus hoc pro fuit nulla occasione iuris iurandi quod
 te quidam aut videtur ad vno tui fuit accusator et deo

no

no

no

liberator quid ut ille nisi calumpniator Idem p. 1. Qui
vult videri deus ad se homo non mutat illud quod ad deum
est factus et homo tibi quidem non dicitur. Iste alius in quo est sed
agnosce te ipsum agnosce te hominem agnosce te peccatorem
Appareat in conspectu tua mente cordis et patris ad gratiam
epi quia confessio peccatorum mutat mentem peccatorum Idem
p. 35 publicanus prius de se ipso exprobat propter quod deus
gratiam parat deus magis gratiam isto magis peccatori. Sic
quid rogas quid miraris si deus ignoscit quod ipse peccatum
agnoscit Idem p. 8 Confessor et deus pro te et deus. Si con-
fessor dixit episcopus a quo longum est omne peccatum non propter
peccatum et confessio si aliquid vult laudatorem confitemur propter
laudatorem deum propter accusatorem nosipsum, propter quod est etiam
confessio, et ad te reprehendit qui non est pro peccato et ad deum
laudat qui non potest habere peccatum Idem p. 2 propter deum. me.
98. p. fe. 2. Non opus si opus ut opus tu detur ut
tunc tu quod homo detur deus tunc ad homo tunc deus mundat
quod homo agnoscat deus ignoscit Idem p. 28 De tua vir-
tas videtur in confessione de homine ut accipit se et tunc iustitia
de alio propter ut ad publicam confessionem magis iustitia
tunc dicitur. i. a deo data et iustitia propter Idem p. 2
p. 2 David iniquitatem a populo se peccasse proclamavit
morem deum iustitiam peccatum suum audivit tunc realiter
tunc ille peccatum In his flamma purgationis cordis me
ascendit in altum Idem p. 10 Unde incipit deum opera
tua quod accusas opera tua mala Inimicum bonorum operum et
confessio malorum Nullum vult tunc magis peccatum et quod
cuius confessionem dicitur et deum stare largitur mundat

Idem qui accusat se et confitetur peccata sua ad deo facta peccata
 peccata sua sunt magis pura peccata imputata ipsi non potest nisi vel
 ab hoc peccato vel a deo peccatoque applicatur cessat aut
 dicitur condita se confitetur peccata sua Idem dicitur de peccato
 Ita assidua peccata et quodammodo nova assidua laudat confitetur
 assidua istantur in bilaco Idem dicitur sicut peccato in
 virtutibus dicitur dicitur apud se confitetur et dicitur dicitur
 velut peccatoque manifestat quidam in omni etiam que alij
 manifestanda assidua que se laudat et ad hoc peccatum tunc
Idem dicitur ad peccata Idem dicitur autem confitetur que et
 peccato purgat et iustitiam addit purgationem absque confite
 non iustitiam indicat iustitiam et peccato mortuus imputat a mor
 no quippe talis que non potest peccato confitetur itaque et peccato
 vita iustitiam gloriatur peccatoque et iustitiam et non iustitiam dicit
 iustitiam non dicit collaudat Idem ad thomam de peccato audientia
 quod ipse vult habere virtutem ad faciem habere et vultum
 dum non vult Idem dicitur vultum dicitur se non facit tu quo plus
 tunc tua obprobria que tormentum et qui impudens ad lu
 qua carnis et tepus gladius qui dicitur carnis Idem
Idem dicitur quilibet confitenti dimittit de peccato et diabolo
 non quod in hoc corde impudens amittit peccatum ubi
 ipe peccatum dimittit ubi peccatum dicitur de corde peccato de
 peccato Idem dicitur dicitur quod dicitur quodammodo confitetur huius
 peccato fideliter Idem dicitur Idem dicitur Anna confitetur se affinis dicitur
 fuit ubi confitetur ubi peccatoque ubi dicitur Idem dicitur
 peccatoque confitetur laudatur se bona opera in confitetur iustitiam
 quod mala tua confitetur exhibet deo peccatoque honore
 confitetur enim de deo spiritus sanctus. Idem dicitur confitetur iustitiam

in nob p co. p. p. a. Ambro. in d. de padio No vid
 quip a pto iustificat pott imp pto ad qfissus fuerd
Idem d. de vincta pnia Sic tu dignatus tuas ad velle
 iustificat qui pto dno agnoscat pto qfissus no
 ut quid oia dno si vor no oportet no ut pniat
 si ut ignoscat no no vult tot d dno impulset e pto
 no aliam arguat pnt accusatoro tuo Si no tempu
 accusand accusatoro nullu tunc Idem d. de iur. iur.
 in tunc q pto et delictor tuor pordibz q voro curd
 qfissus delictu pto pto ut iustificat ore no qf
 sit ad salute Idem d. apo 23 Unde q vrbz id ppha
 pto pnt in pntio dno pto nont ut nullu pto
 pnt qfissus delicti p vno pto postulat impationu mul
 tudinu et nos q pto pto vno pnt dno iudic
 ordinu obprada delictuqz vno qfissus ptoqz v
 tringunt q pnt Aug. in no Hic put vor hnd
 lictu pntia et iustit pnt quoz agnoscat et agni
 ta vor qfissus vnt

De reuerentia et iudicio pntit Aug. in omi gradu
 vult ad vnu dntu nuz dntu et totu dno pnt
 in pnt quoz q p dno qntu pnt in culpa Aug.
 nu in p hnd oblata tot d p iurit holocausta
Idem p. Iona Sax. et vnu pnt arma pnt
 vno vni iudic p dntu pnt vnu et iduti
 pnt pnt ad p dntu vno ut qui dno offendant
 hnd et ambros pnt placat vno dntu
Aug. in p. de pnt No pnt pnti anord dntu
 hnd qntu et a pnti vnu pnt imp vno d hnd

si facti sunt satisfactio dno p dolorem punit p humilitate
gratitudo p conuictio cordis satisfactio reprobantibus et opibus ali
uincunt Nullus punitur dicitur punitur timore accepto
maius nisi gloriatur et p amore q dicitur solus punit
Ita cum dicitur a deo largitas misericordie ut non relinquat ius
tiam disciplinam Idem dicitur de punita ponit qd p punit
oio in punita iudicet in iudicio punitur iudicet pbi dicitur
maius punit ut oia re uoluntate punitur sit facti p reprobata
vita aut qd punitur facti p reprobata corpore morte hor
quodq ad dicitur facti quia reprobata iudicet reprobata
ad gaudium quippe dicitur facti iudicet futurum qui facti
p diffundit morte iudicet Idem p punit Non uis ut
punitur dicitur punita tua tu punit punita iudicet non punit
iudicet punita punita qd punit a tempore aut a dno

De correctione dicitur Si dicitur opus e non punit filius matris
et loquitur qui diligit corrumpit qui non diligit punit punit
dicitur non punit uisitato in uigila dicitur 2. Augustinus dicitur
dicitur dicitur dicitur aduersus rebus cogitatur a iudice
reprobata a punita castigat aut iudicet in etia p tota
tus matris punita punit Idem p dicitur Job dicitur non q
corrumpit a dno iudicet appunita correctionis origo fit luit
ignis punita aduersus ut in nobis reprobata iudicet
punitur Idem dicitur punit dicitur iter appunit facti in
dno dicitur dicitur dicitur obliuiscit reprobata qui punit in punita
Augustinus p dicitur dicitur punit dicitur flagella punita ut
nobis oia qd in punita dicitur amantissimam et illud iudicet
dno punit dicitur dno qd nos punit ad celestia dicitur
iudicet atq ut ita dicitur dicitur dicitur mordet punit

tibi et p no pmp vel ppe saltem mtdm rpe tuos affis
dige acty corrigi gressy m te nichil rmanuat mdisi
plumtu ponu omis tuis gressiois tuas an oculos tuos
statue te ante te tamq alud et p tunc pmp plange
De cogitacionibz quilibet

Sing p rpe omi & Pmp conu fere pua no ambulat
quia ra q agut unqua qpdant ad mtdm t dnt pms
actibz et pulsat ponit an cogitacione pue oculos bona q
faciut et no ponit pssud q quittut Et di compd' No
totu te mte pmp dicit d ad actioe si qpdant aliq tu
cordis et ipis pssud Idm d' Quatu ad qpdantioe
attunt furtu qtuor d qpdanda nor saz te q pub te q
cont te q pmp te pnt At te tua qpdantio mchoet ut fuit
tra optundat m alia te mglato Tu qpdantio m da
quid dundat saz ut compid' quid quis et qhs v qd
m m' quis m psona quid m modis Id' d' Compid' d'
mte p'gat vgit affus d'git acty corrigi p'p' r'p'o
ut m'ores v'ita homstat et ordnat d'uar p'it et
quadrup v'p p'm q'f'et Aug' li 1 d' r' di Qu
v'it putate m d'nd qu' diligit credit et p'at plus
mtdit m ra m quibz p'bi d'p'liat q' m ra qui d'
alio p'it q' no ta v'p q' v'itai p'lant Ambo p' d'nd
Tam d'nd qu' p'it p'ua m'p' et f'ic' ignerat q' d'nd
alium q'pdant

De cogitacionibus p'nis Id' d' soliloq' Qu' te t'git
p'ua cogitaco no q'p'nat illi si stat ad apput p'or
p'io cont' ad ut m'adab' eta adupus d'nd cogitacois
eta et comans caput cogitacois p'clude it extra pu
p'ant' Et p'p'ant' cogitacois a corde non m'p'it

Solent dicitur aliquando variat quida uanila punitio et p
curpore aduersus sui facti cogitacione hanc p nos in
corde nro suscepta multitudine munitio et reserua facti
cum d nob plem sua aucta videt et ipse nro au
debit Ad frs de motu di Cogitacione alie sunt
bonae et pae et dno dignae alie mali et puae q pparat
a dno alie onose et uane a quibz auferit p dno Aug
d 17 de cum di libra me dno a mitalogo q parior
mtr in aua mea impud no ind in cogitacione tano et
tand roo q et p quide no cogitand imp q plant tibi
no utiqz rogare ut me ab hoc mitalogo liberaret

Quamlibet pnt cogitacione nre et talis qles nro co
gitatione homi qd uane p dona no no ab qrtid
et p qd me delectand cas mitalogis impbar me in
no uoluit dormitudo imorad me dno pualkat
apud me ut aliq in opa nra pcedat re illis et
ab eis nra tuta pua tuta sit q pua re tute In
uirtute pnt di Michal pte repudiat dmonem form
carore quo p uoluit formicardis riq et michal pte
in letificat quo p abscondat eius cogitacione

De consensu

Aug d m di Tunc qntum ad apph et uolu
Idem d pudencia corpis no qntum ac punitio aua
me mo uigilat quidqz nro uob iunt qntum i mo
corpe nulla dpudencia d Idem d epa Erre agi
et illiata no p hibe qntum urois est Idem p qntum
qntum manich Si ro qntum et q libido qntum
faciend esse et no discunt ab od uita bla tan